«Чикшино»

сикт овмöдчöминса

администрация

	  [image: image1.png]

	  Администрация

сельского поселения

                «Чикшино»

	                                                            ШУÖМ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от 24 января 2025 года

	                                           № 02

	Республика Коми, г.Печора, п.Чикшино

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования сельского поселения «Чикшино»
за 2024 год

     Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской           Федерации, статьей 30 Положения о бюджетной системе и бюджетном         процессе в муниципальном образовании сельском поселении «Чикшино»,      утвержденного решением Совета СП «Чикшино»  от 12.09.2012  № 1-19/72,
     администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Чикшино» за 2024 год  по доходам в сумме  9 895 977 рублей 36 копеек  и  по расходам в сумме 9 836 080 рублей 35 копеек с превышением доходов над расходами (профицитом) бюджета муниципального образования сельского поселения «Чикшино» в сумме 59 897 рублей 01 копейка.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Чикшино» за 2024 год в Совет муниципального образования сельского поселения «Чикшино» и Контрольно-счетную комиссию муниципального района «Печора».

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава сельского поселения
	                                       А.П. Гапонько